PAGE
7

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского муниципального округа

Решение

От 19.10.2023г. №
30
г. Макушино

О внесении изменений в решение Думы Макушинского муниципального округа от 23 декабря 2020 года № 65 «О создании Муниципального учреждения Финансовый отдел Администрации Макушинского муниципального округа и утверждении Положения о Муниципальном учреждении Финансовый отдел Администрации Макушинского муниципального округа»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы Макушинского муниципального округа от 23.12.2020 года № 65 «О создании и утверждении Положения о Муниципальном учреждении Финансовый отдел Администрации Макушинского муниципального округа» (далее Решение):
1.1. в приложение к Решению:

 - в абзаце 4 пункта 1 раздела 1 после слов «Финансовый отдел», добавить слова Макушинского муниципального округа»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Макушинского муниципального округа

А.А. Ситников

Глава Макушинского муниципального округа

В.П.Пигачёв
C:\Users\2\Desktop\ДУМА октябрь\Чеботина Е.В. внесение изменений (8).doc